
 

 

UCHWAŁA NR LIII/905/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawiezmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 547 z późn. zm), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach / Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr XLIII/726/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

o kwotę 1.106.265,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu  

środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

o kwotę 850.000,-zł, 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 182.119,-zł, 

w tym: 

a) na realizację projektu pn. „Wysokie standardy obsługi inwestora w samorządach województwa 

podkarpackiego" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja Rozwój na lata 

2014-2020 o kwotę 122.119,-zł, z tytułu: 

aa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 114.358,-zł, 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 7.761,-zł, 

b) na realizację projektu pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez 

opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę 60.000,-zł, z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 56.574,-zł, 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 3.426,-zł, 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 o kwotę 46.376,-zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 3519



4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę na realizację 

projektu pn. „POPOJUTRZE 2.0 - KSZTAŁCENIE" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, 

Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę 27.770,-zł,  

w tym: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 26.184,-zł, 

b) dotacja celowej z budżetu państwa o kwotę 1.586,-zł. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. o kwotę 12.830.431,-zł, 

z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 7.877.402,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 4.953.029,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 5.325.450,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

na realizację projektu pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA": budowa zaplecza 

technicznego" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 o kwotę 

4.770.279,-zł (dochody majątkowe), 

b) w rozdziale 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków od inwestora korzystającego 

podczas realizacji inwestycji z dróg wojewódzkich o kwotę 555.171,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 7.501.935,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 147.712,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014 - 2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizacje projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 - 2020 o kwotę 7.354.223,-zł 

(w tym: dochody bieżące – 7.171.473,-zł, dochody majątkowe – 182.750,-zł), 

3) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej z tytułu 

dochodów realizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie o kwotę 3.046,-zł 

(dochody bieżące). 

5. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. o kwotę 37.028.858,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 9.053.984,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 27.974.874,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 27.150.485,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa o kwotę 26.750.656,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe 26.750.656,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 26.750.656,-zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3519



z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE  i źródeł zagranicznych 26.750.656,-zł 

b) w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 100.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych 100.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        -  

c) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 299.829,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        294.829,-zł 

wydatki jednostek budżetowych 294.829,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 294.829,-zł 

cb) wydatki majątkowe  5.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  5.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych  - 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 450.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe  450.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 450.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych      - 

3) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 

46.376,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 46.376,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych 46.376,-zł 

b) wydatki majątkowe  - 

4) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 1.414.175,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 1.319.175,-zł 

wydatki jednostek budżetowych 1.319.175,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.319.175,-zł 

b) wydatki majątkowe                            95.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3519



w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 95.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych  - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 360.000,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące  360.000,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych 360.000,-zł 

b) wydatki majątkowe - 

6) w dziale 757 – Obsług długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia 

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego o kwotę 6.581.773,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 6.581.773,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 6.581.773,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 51.831,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 51.831,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych 24.061,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24.061,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych 27.770,-zł 

b) wydatki majątkowe  - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 974.218,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 300.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące 300.000,-zł 

 w tym dotacje na zadania bieżące 300.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe   - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 674.218,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       674.218,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    674.218,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych     - 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. o kwotę 25.246.004,-zł, 

z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3519



1) wydatków bieżących o kwotę 18.100.847,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 7.145.157,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych o kwotę 

420.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  - 

b) wydatki majątkowe                            420.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 420.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych   - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 4.810.279,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące 40.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych 40.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa o kwotę 4.770.279,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące   - 

bb) wydatki majątkowe 4.770.279,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.770.279,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych 4.770.279,-zł  

3) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki o kwotę 2.180.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        2.180.000,-zł 

obsługa długu JST       2.180.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 30.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         30.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych      30.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 7.737.773,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 6.581.773,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3519



w tym wydatki jednostek budżetowych 6.581.773,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.581.773,-zł 

b) wydatki majątkowe       1.156.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.156.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych - 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 8.655.074,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę 3.046,-zł,w tym: 

aa) wydatki bieżące 3.046,-zł 

wydatki jednostek budżetowych 3.046,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.046,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

ab) wydatki majątkowe   -  

b) w rozdziale 85231 – Pomoc dla cudzoziemców o kwotę 8.652.028,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        8.437.028,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych 8.437.028,-zł 

bb) wydatki majątkowe                             215.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 215.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych    215.000,-zł 

7) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.412.878,-zł, 

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 300.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące 130.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 130.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe 170.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 170.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

226.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        226.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    226.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                              - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 415.000,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3519



ca) wydatki bieżące 350.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 350.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe 65.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 65.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych     - 

d) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 391.878,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        73.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    73.000,-zł 

db) wydatki majątkowe       318.878,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    318.878,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych     - 

e) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 80.000,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące 50.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    50.000,-zł 

eb) wydatki majątkowe 30.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych     - 

10. Zmiany planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – Teatru im. 

W. Siemaszkowej w Rzeszowie na utrzymanie i remonty obiektów w kwocie 300.000,-zł, w tym na: 

a) zadanie pn. „Remont dachów w budynkach Teatru im. W. Siemaszkowej” 

w kwocie 100.000,-zł, 

b) zadanie pn. „Remont tynków i okładzin ścian zewnętrznych budynków Teatru im. Wandy 

Siemaszkowej" w kwocie 200.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - Teatru im. 

Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie na utrzymanie i remonty obiektów w kwocie 130.000,-zł 

z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Konserwacja pokrycia dachowego nad Dużą Sceną Teatru im. Wandy Siemaszkowej" 

w kwocie 70.000,-zł, 

b) zadania pn. „Konserwacja okładzin ścian zewnętrznych i posadzek w budynku Małej Sceny Teatru im. 

Wandy Siemaszkowej" w kwocie 60.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – 

Filharmonii Podkarpackiej im. Artura Malawskiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 226.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – 

Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej 

w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 350.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3519



5) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – Muzeum 

Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 73.000,-zł z przeznaczeniem na utrzymanie 

i remonty obiektów, w tym na: 

a) zadanie pn. „Kompleksowy remont piorunochronu w budynku przy ulicy Kościuszki 2 w Przemyślu” 

w kwocie 15.000,-zł, 

b) zdanie pn. „Remont instalacji centralnego ogrzewania w lokalach przy ulicy Kościuszki 7 w Przemyślu” 

w kwocie 58.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. e stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - dla Gminy 

Miasto Dębica na pomoc finansową z przeznaczeniem na organizację wydarzenia pn. Międzynarodowy 

Festiwal "Dębickie Korzenie" - Krzysztof Penderecki in memoriam. International Festival "Dębica Roots" - 

Krzysztof Penderecki in memoriam" w kwocie 50.000,-zł. 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  

określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu 

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 46.376,-zł (dotacje dla jednostki sektora 

finansów publicznych - wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektów ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 

2014-2020 w kwocie 360.000,-zł, w tym na: 

a) projekt pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez opracowanie 

Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w kwocie 60.000,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 56.574,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 

3.426,-zł), 

b) projekt pn. „Wysokie standardy obsługi inwestora w samorządach województwa podkarpackiego" 

w kwocie 300.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 252.840,-zł, 

dotacji celowej z budżetu państwa – 17.160,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 

30.000,-zł), 

3) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „POPOJUTRZE 2.0 - 

KSZTAŁCENIE" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój na lata 2014-2020 

w kwocie 27.770,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 26.184,-zł,dotacji 

celowej z budżetu państwa - 1.586,-zł), 

4) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację projektu pn. „Podkarpackie Centrum Integracji Cudzoziemców" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w kwocie 8.437.028,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 7.171.473,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 1.265.555,-

zł). 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. c stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 863 Kopki-Krzeszów-

Tarnogród-Cieszanów polegająca na rozbudowie skrzyżowania z drogą powiatową nr 1069R w km 3+656 

w m. Krzeszów" w kwocie 5.000,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

w kwocie 450.000,-zł przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Budowa wielopoziomowego obiektu w celu zabezpieczenia miejsc postojowych przy  

ul. Szpitalnej na potrzeby Jednostek Organizacyjnych Samorządu Województwa" w kwocie 350.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3519



b) zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół rzeki Przyrwy przy ulicy Lubelskiej w Rzeszowie w celu 

utworzenia miejsc postojowych na potrzeby Jednostek Organizacyjnych Samorządu Województwa" 

w kwocie 100.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację zadania pn. „Zakupy odtworzeniowe infrastruktury sprzętowej i sieciowej 

w RCIM” w ramach zadania pn. „utrzymanie projektu „Podkarpacki System Informacji Medycznej 

(PSIM)” w kwocie 95.000,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 674.218,-zł przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Modernizacja instalacji Systemu Sygnalizacji Pożaru w budynku WDK w Rzeszowie" - 

73.680,-zł, 

b) zadania pn. „Podkarpacki Regionalny Fundusz Filmowy - wsparcie Produkcji Filmowej” w kwocie 

600.538,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „zakup zestawu do pozyskiwania trójwymiarowych danych 

przestrzennych za pomocą technik fotogrametrii niskiego pułapu składający się z Bezzałogowego Statku 

powietrznego typu płatowiec wraz z sensorem RBG do zdjęć poziomych, sensorem RBG do zdjęć 

ukośnych wraz oprogramowaniem oraz obsługą szkoleniowo - wdrożeniową" w kwocie 420.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu w kwocie 1.156.000,-zł, z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Utworzenie Transgranicznego Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Poradnią Leczenia 

Chorób Zakaźnych przy Wojewódzkim Szpitalu im. Św. Ojca Pio w Przemyślu" w kwocie 156.000,-zł, 

b) zadania pn. „Reorganizacja Oddziału Chirurgii Naczyniowej" w kwocie 1.000.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Teatru  

im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie w kwocie 170.000,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo - kosztorysowej dotyczącej 

modernizacji dachu i elewacji budynku Małej Sceny Teatru im. Wandy Siemaszkowej" w kwocie 

70.000,-zł, 

b) zadania pn. „Rewitalizacja systemu p.poż. wraz z wymianą wykładzin i drzwi na przeciwpożarowe 

w Teatrze im. Wandy Siemaszkowej" w kwocie 100.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Wojewódzkiego 

Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 65.000,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Dostawa i montaż regałów przesuwnych dwustronnych do archiwum zakładowego WDK” 

w kwocie 43.000,-zł, 

b) zadania pn. „Zakup mobilnej konstrukcji do obsługi imprez z wykorzystaniem multimediów" w kwocie 

22.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Muzeum 

Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Podziemna 

Trasa Turystyczna w Przemyślu" w kwocie 318.878,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. e stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Gminy 

Miejskiej Lubaczów na pomoc finansową z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa pomnika 

gen. Stanisława Dąbka w Lubaczowie" w kwocie 30.000,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - 

PKA": budowa zaplecza technicznego" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3519



lata 2014-2020 w kwocie 26.750.656,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

2) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - 

PKA": budowa zaplecza technicznego" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na 

lata 2014-2020 w kwocie 4.770.279,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

3) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację projektu pn. „Podkarpackie Centrum Integracji Cudzoziemców" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w kwocie 215.000,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 182.750,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 32.250,-zł). 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2022 r. o kwotę 23.507.020,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

o kwotę 23.507.020,-zł, w tym z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 147.881,-zł. 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych o kwotę 23.359.139,-zł. 

3. Zwiększa się przychody na założenie lokat wykraczających poza rok budżetowy z tytułu wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych o kwotę 23.359.139,-zł. 

4. Zwiększa się rozchody z tytułu założenia lokat wykraczających poza rok budżetowy o kwotę 

23.359.139,-zł. 

5. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 1 w § 906 – Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

6. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 2 i ust. 3 w § 994 – Przelewy 

z rachunków lokat. 

7. Określa się klasyfikację rozchodów, o których mowa w ust. 4 w § 994 – Przelewy na rachunki lokat. 

§ 4. W Uchwale Nr LII/892/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnie 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2 ust. 4 pkt 12, otrzymuje brzmienie: 

12) § 1 ust. 9 pkt 3 w kwocie 22.304.191,-zł stanowią: 

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 21.625.516,-zł, w tym na 

realizację: 

aa) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin - Wysokie - Biłgoraj - Sieniawa- Przeworsk 

- Kańczuga - Dynów - Grabownica Starzeńska polegająca na budowie mostu w km 125+802 na rzece 

Lubienia wraz z rozbudową dojazdów oraz rozbiórką, budową i przebudową infrastruktury technicznej, 

budowli i urządzeń budowlanych w m. Rudka" w kwocie 2.500.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków subwencji ogólnej z budżetu państwa), 

ab) zadania pn. „Budowa wschodniej obwodnicy Łańcuta w ciągu drogi wojewódzkiej nr 877 od węzła 

A4"Łańcut" do drogi krajowej nr 94 w Głuchowie" w kwocie 2.254.940,-zł (wydatków finansowanych 

ze środków własnych Samorządu Województwa), 

ac) zadania pn. „Budowa budynku garażowo-magazynowego z częścią socjalną na bazie RDW Jasło przy 

ul. Niegłowickiej 6a, III etap" w kwocie 100.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3519



ad) zadania pn. „Przebudowa DW Nr 991 Lutcza - Krosno oraz DW 989 Strzyżów - Lutcza" w kwocie 

86.500,-zł, 

ae) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 16.684.076,-zł określone w ust 5 pkt 3, 

b) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Miasta i Gminy Baranów Sandomierski 

z przeznaczeniem na realizację powierzonego zadania pn. „Budowa drogi - łącznik dróg wojewódzkich 

Nr 872 i 985 w miejscowości Skopanie" w kwocie 200.000,-zł, 

c) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na realizację 

powierzonego zadania pn. „Dofinansowanie zadań poprawiających stan techniczny oraz bezpieczeństwo 

ruchu na drogach wojewódzkich, realizowanych przez Gminy na terenie Województwa Podkarpackiego 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych" w kwocie 478.675,-zł, 

w tym dla: 

ca) Gminy Krempna na zadanie pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 992 Jasło – Zarzecze - Nowy 

Żmigród - Krempna-Świątkowa Mała – Grab - gr. Państwa polegająca na budowie chodnika w m. 

Krempna – Kotań" - 78.845,-zł, 

cb) Gminy Wojaszówka na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej  

nr 990 Twierdza – Krosno poprzez budowę, przebudowę drogi na terenie Gminy Wojaszówka" - 

100.000,-zł, 

cc) Gminy Harasiuki na zadanie pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 858 na terenie gminy Harasiuki" 

- 120.000,-zł, 

cd) Gminy Tyczyn na zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 878 Rzeszów- Dylągówka 

polegająca na budowie chodnika" - 179.830,-zł.” 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały w zakresie zwiększenia planu wydatków w dziale 700 w rozdziale 

70005 dotychczasowy paragraf „6490” w kwocie 12.156.000,-zł zastępuje się paragrafem „6060” w kwocie 

156.000,-zł oraz paragrafem „6490” w kwocie 12.000.000,-zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem § 4 ust.1, który wchodzi w życie z mocą 

obowiązującą od dnia 29 sierpnia 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3519



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3519



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3519


		2022-10-03T12:07:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




